
    
 
 

 
 

JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN DAERAH KLANG 
TAWARAN SEBUTHARGA JPS/N/KLG/B13/15/2021(SH) 

 
                Sebutharga di keluarkan oleh : 
                Ganesan Balakrishnam 
                Jurutera Daerah , 
                 JPS, Klang. 
 
 
Tawaran  : KERJA-KERJA MENGOREK DAN MENCUCI SECARA BERKALA 

SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI KG. JOHAN SETIA, DAERAH KLANG, 

SELANGOR DARUL EHSAN. 

 
Tawaran ditutup pada 06 JANUARI 2021 sebelum 12.00 tengah hari di Jab. 
Pengairan dan Saliran Daerah Klang. 
 

Bil Butir-butir kerja 
 

Unit QTY Harga 
(RM) 

Jumlah 
(RM) 

 

1 
 
 
 
2 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kerja-kerja permulaan seperti mengadakan 
insuran jenis 'Contractor All Risk' dan 
'Workmen Compensation' 
 
Mengadakan kos pengangkutan dan 
penyediaan jentera dan loji semasa dan 
selepas siap kerja 
 
Mengadakan peralatan kerja dan jentera 
pengorek Hydraulic Excavator (Long Boom) 
atau jentera yang sesuai bagi kerja-kerja 
mengorek parit-parit Di Kampung Johan Setia 
 
a. Parit Utama Kampung Johan Setia (5,250 
meter) 
b. Parit Jalan Halia Muda (1,300 meter) 
c. Parit Jalan Setia Permai (1,300 meter) 
d. Parit Taman Setia (1,800 meter) 
e. Parit Jalan Mat Yudin (1,200 meter) 
 
Mengadakan peralatan kerja dan jentera 
yang sesuai bagi kerja-kerja mengangkut 
keluar bahan korekan ke tempat buangan 
yang di benarkan dalam lingkungan 5 km. 
(10,500 meter) 
 
a. Parit Utama Kampung Johan Setia (5,250 
meter) 
b. Parit Jalan Halia Muda (1,300 meter) 
c. Parit Jalan Setia Permai (1,300 meter) 
d. Parit Taman Setia (1,800 meter) 
e. Parit Jalan Mat Yudin (1,200 meter) 

 
Pukal 

 
 
 

Pukal 
 
 
 
 
 
 
 

Pusingan 
 

Pusingan 
Pusingan 
Pusingan 
Pusingan 

 
 
 
 
 
 
 

Pusingan 
 

Pusingan 
Pusingan 
Pusingan 
Pusingan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 

2 
2 
2 
2 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 

2 
2 
2 
2 

   



 
5 
 
 
 
 
 
 
 
6 

 
Mengadakan tenaga pekerja dan perkakas 
yang perlu untuk kerja-kerja menebas dan 
memotong rumput, tumbuh-tumbuhan di 
sepanjang tebing kiri dan kanan parit 
Kampung Johan Setia serta mengangkut 
keluar ke tempat buangan yang di benarkan 
dalam lingkungan 5 km (24,000m²) 
 
Menyediakan 2 salinan laporan bergambar 
menunjukkan kemajuan kerja sebelum, 
semasa dan selepas siap beserta dengan 
softcopy dalam pendrive 
 

 
 

Pusingan 
 
 
 
 
 
 
 

Pusingan 
 

 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 

 
 

     
Jumlah Keseluruhan 

   
       

  
 
 

 
Tempoh siap kerja : 10 Bulan. 
 
Syarat-Syarat : - 
 
A) Pemborong perlu memahami dengan teliti dan melaksanakan segala syarat 

syarat yang dilampirkan. 

B) Pemborong perlu meyediakan laporan bergambar sebelum dan selepas kerja-

kerja pembinaan. 

C) Segala harga yang dinyatakan hendaklah merangkumi tempoh yang 

ditetapkan. 

Ringgit Malaysia 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
 
Tandatangan Pemborong………………...... Tandatangan Saksi     : …………............. 

    
    Nama Penuh Pemborong …………………  Nama Saksi                 : …………………. 
 
    No Kad.Pengenalan      : ………….......       No. Kad Pengenalan   : ………………..... 

  
 No. Tel                  : …………………             No. Tel                        : ………………….                                                                           
 
Cop Syarikat 
 
 
------------------------------ 


